
HS Reusstal & agilitysports 18.07.2010



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 166

 Kategorie:
 
 Large A, 1, 2, 3; Gemischt 2, 3

 Standardzeit:
 
 44  (1.15)



Geschw.:
 
 3.77 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 121

 6801

 Freuler Nadia

 ids-Race Team

 3

 38.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Leila

 Appenzeller-Mix

 4.35



2

 117

 4905

 Bannwart Irene

 KG Surental

 3

 39.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Debro

 Sheltie

 4.24



3

 127

 8007

 Göldi Monika

 Agility Team 

 3

 39.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Brennah

 Manchester 

 4.21



4

 126

 7997

 Gmür Raphael

 AT Mutschellen

 3

 40.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zora

 Mischling

 4.11



5

 124

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 3

 42.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gown
 
 Sheltie

 3.95



6

 120

 7533

 Pazienza Ilaria

 ATE Microdogs

 3

 44.43

 0

 0

 0.43

 0.43

 v 
 
Bowie
 
 Mittelpudel

 3.74



7

 125

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 3

 38.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pablo

 Parson Russell 

 4.35



8

 128

 8078

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 3

 44.12

 1

 0

 0.12

 5.12

 v 
 
Calito

 Parson Russell 

 3.76



9

 123

 7975

 Mattle Marianne

 Agility Team 

 3

 38.64

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Lio

 Sheltie

 4.30



10

 118

 8114

 Schmid Conny

 Club Suisse du 

 3

 50.51

 1

 0

 6.51

 11.51

 sg
 
Cubaj

 Berger des 

 3.29



11

 122

 7462

 Hafner Monika

 Kooikerhondje 

 3

 58.68

 0

 1

 14.68

 19.68

 g

Elany

 Kooikerhondje

 2.83



888

 119

 5534

 Altherr Beatrice

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Stiefeli

 Pudel mix

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 38.15 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.35 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.15 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 3 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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